PREFEITURA MUNICIPAL DE CODO
ESTADO DO MARANHÃO

LEI N°1.689, DE 15 DE ABRIL DE 2014.

Denomina "Reinaldo Araújo Zaidan",
Centro de Artes e Esportes Unificado —

CEU, localizado no Conjunto Cohab, Bairro
São Francisco, Codó - Maranhão, e dá
outras providencias.

OPREFEITODOMUNICIPIODECODÓ,ESTADODOMARANHÃ 0,
no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município, faço saber que a
Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1°. Fica denominado Reinaldo Araújo Zaidan, o Centro de Artes e Esportes
Unificado — CEU, localizado no Conjunto Cohab, Bairro São Francisco, Codó —
Maranhão.

Art. 2". Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revog das  as
disposições em contrário.

GABINETE DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CODO,
ESTADO DO MARANHÃO, em 15 de abril de 2014.

ef it
eldinfrirrto

Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE CODÕ
PROTOCOLO

Recebido em 	CI 	as  'IP'TTS-hr
e

4a ria do Socorro Sousa Te st
Responsável

Praça Parreira Sapa, 538, Centro, Codó/MA
CMPJ-06.104.863/0001 -95

	00000001